Регистрация заявления №__________

от ___. ____. 20___ г.
	Директору МОУ «Очкуровская СШ»
Горленко Н.А.

родителя (законного представителя)

Ф.И.О. _________________________________

_______________________________________

Место регистрации (адрес):

_______________________________________

_______________________________________

Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________
                                                              (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)
учащегося/уюся _________ класса в группу продленного дня с _______________ сроком на ______________________ учебный год.

Ребенка из группы продленного дня уполномочены забирать:

1. _____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

"____" ____________ 20__ года                                 ___________________________

                                                                                                   (подпись, расшифровка)